



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**

**RESULTADO DE LICITAÇÃO**

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
<b>0187/2020</b>	<b>PREGÃO Nº 0052/2020</b>	<b>14/10/2020</b>

Objeto: CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, VISANDO ATENDER À SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO – COM FORNECIMENTO PARCELADO, E DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO ANEXO I –

**ALMEIDA & SECCO LTDA-EPP**

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	04	13827	CIMENTO SACO DE 50 KG	UN	848,000	CAUE	<b>31,80</b>	<b>26.966,40</b>
I	0001	07	34972	LAJOTA 6 FUROS	UN	21.000,000	S.J	<b>0,68</b>	<b>14.280,00</b>
I	0001	11	10761	TIJOLO - 1/2 LAJOTA 6 FUROS	UN	2.000,000	S.J	<b>0,68</b>	<b>1.360,00</b>
I	0001	12	11974	TIJOLO MACIÇO	UN	1.000,000	2 IRMÃOS	<b>0,48</b>	<b>480,00</b>

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 43.086,40**

**O. R. SALVIATO & CIA LTDA - ME**

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	10604	ARAME RECOZIDO 18 BWG	KG	30,000	MULTILIT	<b>15,50</b>	<b>465,00</b>
I	0001	02	10605	AREIA MEDIA	M³	126,000	DAGOSTIN	<b>59,00</b>	<b>7.434,00</b>
I	0001	03	32526	CAL HIDRATADA 20 KG	UN	344,000	CIBRACAL	<b>13,50</b>	<b>4.644,00</b>
I	0001	05	40637	FERRAGEM - AÇO CA-50 - 8MM - 12,00M	BR	339,000	AÇO	<b>40,50</b>	<b>13.729,50</b>
I	0001	06	40636	FERRAGEM AÇO CA-60 - 5MM - 12,00M	BR	373,000	AÇO	<b>20,50</b>	<b>7.646,50</b>
I	0001	08	10970	MADEIRA - TÁBUA P/ FORMA - 20 CM	M	329,000	PINUS	<b>16,50</b>	<b>5.428,50</b>
I	0001	09	10712	PEDRA BRITA N. 1	M³	61,000	DAGOSTIN	<b>85,00</b>	<b>5.185,00</b>
I	0001	10	13877	PREGO 18 X 24	KG	10,000	ARCELOR	<b>15,50</b>	<b>155,00</b>

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 44.687,50**